ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v thay đổi thành viên Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch CoVid-19

tỉnh Thanh Hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế.

 Ủy ban Nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 511/BQLKKTNS&KCN-

DNLĐ ngày 23/02/2021 của Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu

công nghiệp về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 tỉnh Thanh Hóa (gửi kèm văn bản cho đơn vị), Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 tỉnh triển khai rà soát, kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch CoVid-19 tỉnh Thanh Hóa; có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, VXsln.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-25T07:34:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-25T08:15:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-25T08:15:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-25T08:41:49+0700